
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2025 
BURMISTRZA ORNETY 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.),  § 13 ust. 2 i 3 Uchwały                           Nr BRM.0007.89.2024  Rady Miejskiej 
w Ornecie z dnia 18 grudnia  2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orneta na 2025 r., 

Burmistrz Ornety zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości  96.830.398,36 zł,    zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1  Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  99.113.392,97 zł,zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan dochodów i wydatków wyodrębnionych zadań zleconych z zakresu administracji  rządowej 
przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Ornety 
 
 

Katarzyna Lasocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9264718-6D36-4349-AB7E-311C9460687E. Podpisany Strona 1



Dochody budżetowe

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.61.2025 Burmistrza Ornety z dnia 14 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 12 493 783,00 10 000,00 12 503 783,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 900 600,00 10 000,00 910 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 000,00 10 000,00

710 Działalność usługowa 0,00 1 000,00 1 000,00

71035 Cmentarze 0,00 1 000,00 1 000,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 1 000,00 1 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 705,00 40 200,00 70 905,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 362,00 40 200,00 68 562,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 362,00 40 200,00 68 562,00

855 Rodzina 7 590 821,00 122,00 7 590 943,00

85503 Karta Dużej Rodziny 594,00 122,00 716,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209,00 122,00 331,00

Razem: 96 779 076,36 51 322,00 96 830 398,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9264718-6D36-4349-AB7E-311C9460687E. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetowe

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.61.2025 Burmistrza Ornety z dnia 14 maja 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 16 225 002,98 10 000,00 16 235 002,98

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 642 692,00 10 000,00 1 652 692,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 623 600,00 10 000,00 1 633 600,00

710 Działalność usługowa 389 100,00 1 000,00 390 100,00

71035 Cmentarze 35 100,00 1 000,00 36 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 540,00 1 000,00 1 540,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

30 705,00 40 200,00 70 905,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 28 362,00 40 200,00 68 562,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 40 200,00 40 200,00

851 Ochrona zdrowia 520 460,00 0,00 520 460,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 319 458,00 0,00 319 458,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 1 000,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 060,00 -1 000,00 8 060,00

855 Rodzina 8 295 571,00 122,00 8 295 693,00

85503 Karta Dużej Rodziny 209,00 122,00 331,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209,00 122,00 331,00

Razem: 99 062 070,97 51 322,00 99 113 392,97

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9264718-6D36-4349-AB7E-311C9460687E. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 3

do Zarzadzenia Nr RO.0050.61.2025   

Burmistrza Ornety

z dnia 14 maja 2025 r. 

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
świadczenia społeczne

        

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 901 525,30          901 525,30            901 525,30             10 400,00       1 905,27       

01095 901 525,30          901 525,30            901 525,30             10 400,00        1 905,27        

2010 901 525,30          

4010 10 400,00              10 400,00               10 400,00        

4110 1 760,72               1 760,72                 1 760,72        

4120 144,55                  144,55                    144,55          

4210 3 371,70               3 371,70                 

4300 2 000,00               2 000,00                 

4430 883 848,33            883 848,33             

600 410 000,00          410 000,00            410 000,00             -                   -                 

60003 400 000,00          400 000,00            400 000,00             

2330 400 000,00          

4300 400 000,00            400 000,00             

60004 10 000,00            10 000,00             10 000,00               

2010 10 000,00            

4300 10 000,00              10 000,00               

750 75011 200 371,84          200 371,84            200 371,84             158 804,84      34 567,00      400,00             

2010 200 371,84          

4010 141 890,00            141 890,00             141 890,00      

4040 16 914,84              16 914,84               16 914,84        

4110 30 496,56              30 496,56               30 496,56      

4120 4 070,44               4 070,44                 4 070,44        

4440 7 000,00               7 000,00                 

751 70 905,00            70 905,00             70 905,00               20 210,00       3 895,00       -                         -        -                    

75101 2 343,00              2 343,00               2 343,00                 1 980,00         363,00          

2010 2 343,00              

4010 1 980,00               1 980,00                 1 980,00         

4110 335,21                  335,21                    335,21          

4120 27,79                    27,79                      27,79            

75107 68 562,00            68 562,00             68 562,00               18 230,00       3 532,00       

2010 68 562,00            

3030 40 200,00              40 200,00               

4110 3 087,00               3 087,00                 3 087,00        

4120 445,00                  445,00                    445,00          

4170 18 230,00              18 230,00               18 230,00        

4210 3 541,00               3 541,00                 

4300 2 000,00               2 000,00                 

4410 600,00                  600,00                    

4700 459,00                  459,00                    

752 900,00                 900,00                  900,00                    

75212 900,00                 900,00                  900,00                    

2010 900,00                 

4210 900,00                  900,00                    

852 1 814 797,29       1 814 797,29         1 814 797,29          -                   -                 13 965,00              -        -                    

85203 1 793 284,80       1 793 284,80         1 793 284,80          -                    

2010 1 793 284,80        

2820 1 793 284,80         1 793 284,80          

85219 14 178,00            14 178,00             14 178,00               13 965,00              

2010 14 178,00            

3030 13 965,00              13 965,00               13 965,00              

4210 213,00                  213,00                    

85295 7 334,49              7 334,49               7 334,49                 

2010 7 334,49              

4300 7 334,49               7 334,49                 

855 7 356 457,00       7 356 457,00         7 356 457,00          185 925,00      36 175,00      6 923 194,00         -        253 773,00       

85502 7 175 084,00 7 175 084,00         7 175 084,00          185 925,00      36 175,00      6 923 194,00         253 773,00       

2010 7 158 563,00

2060 16 521,00

3020 2 000,00               2 000,00                 2 000,00                

3110 6 921 194,00         6 921 194,00          6 921 194,00         

4010 171 135,00            171 135,00             171 135,00      

4040 14 790,00              14 790,00               14 790,00        

4110 31 724,00              31 724,00               31 724,00      

4120 4 451,00               4 451,00                 4 451,00        

4210 3 248,00               3 248,00                 

4280 400,00                  400,00                    

4300 16 000,00              16 000,00               

4360 1 300,00               1 300,00                 

4410 200,00                  200,00                    

4430 300,00                  300,00                    

4440 5 842,00               5 842,00                 

4700 2 500,00               2 500,00                 

85503 331,00                 331,00                  331,00                    331,00            

2010 331,00                 

4010 331,00                  331,00                    331,00            

85513 181 042,00          181 042,00            181 042,00             

2010 181 042,00          

4130 181 042,00            181 042,00             

10 754 956,43      10 754 956,43       10 754 956,43        375 670,84      76 542,27      6 937 159,00         -        254 173,00       

z tego: Dochody do 

przekazania do 

budżetu państwa        

§ 2350

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9264718-6D36-4349-AB7E-311C9460687E. Podpisany Strona 1



 

Objaśnienia: 

 

 Ad.  § 1 i § 2 – ogółem zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę  51.322,00 zł    

   w tym: 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 127/2025 z dnia 12 maja  2025 r. Wojewoda Warmińsko-

Mazurski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania                            

z zakresu administracji rządowej dotyczącego obowiązku utrzymania grobów                         

i cmentarzy wojennych   w kwocie  1.000,00 zł  /710.71035.2020/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 120/2025 z dnia 7 maja  2025 r. Wojewoda Warmińsko-

Mazurski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadania                 

z związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny    w kwocie  122,00 zł  

/855.85503.2010/, 

• Zgodnie z decyzją Nr FB 124/2025 z dnia 8 maja  2025 r. Wojewoda Warmińsko-

Mazurski zwiększył plan dotacji celowej z przeznaczeniem na zorganizowaniu 

bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych ( wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej)   w kwocie  10.000,00  zł  /600.60004.2010/, 

• Zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu zwiększą                    

się budżet o kwotę 40.200,00 zł /751.75107.2010 /  na  wypłatę diet dla obwodowej 

Komisji Wyborczej – I tura zarządzonych na 18.05.2025 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9264718-6D36-4349-AB7E-311C9460687E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RO.0050.61.2025 BURMISTRZA ORNETY z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


